

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA

Pregão Eletrônico Nº 00029/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.412.479/0001-85 - UNIFARDAS SPORT LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>CAMISA MASCULINA</u>	Unidade	50	R\$ 164,7200	R\$ 71,0000	R\$ 3.550,0000

Marca: UNIFARDAS/NACIONAL

Fabricante: UNIFARDAS

Modelo / Versão: CAMISA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA MASCULINA, MATERIAL 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO, MODELO MANGA COMPRIDA, TIPO GOLA INTEIRIÇA, COLARINHO DUPLO, COR BEGE, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BOLSOS LATERAIS, USO UNIFORME

7	<u>APITO</u>	Unidade	25	R\$ 18,3000	R\$ 16,4700	R\$ 411,7500
---	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PANGUÉ

Fabricante: PANGUÉ

Modelo / Versão: APITO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO VIGIA, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CORDÃO

8	<u>PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS</u>	Unidade	25	R\$ 14,1400	R\$ 11,0000	R\$ 275,0000
---	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: UNIFARDAS/NACIONAL

Fabricante: UNIFARDAS

Modelo / Versão: BANDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS, TIPO 2 ADAPTADOR, APLICAÇÃO 3 SUPORTE DE LANTERNA

9	<u>PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS</u>	Unidade	25	R\$ 15,8000	R\$ 14,0000	R\$ 350,0000
---	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: UNIFARDAS/NACIONAL

Fabricante: UNIFARDAS

Modelo / Versão: BRASÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS, TIPO 2 ADAPTADOR, APLICAÇÃO 3 SUPORTE DE LANTERNA

10	<u>PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS</u>	Unidade	25	R\$ 5,1200	R\$ 4,0000	R\$ 100,0000
----	---	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: UNIFARDAS/NACIONAL

Fabricante: UNIFARDAS

Modelo / Versão: IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS, TIPO 2 ADAPTADOR, APLICAÇÃO 3 SUPORTE DE LANTERNA

Total do Fornecedor: R\$ 4.686,7500

10.157.094/0001-60 - LICCS COMERCIO E SERVICOS DO VESTUARIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>BONÉ</u>	Unidade	25	R\$ 67,0000	R\$ 41,5000	R\$ 1.037,5000

Marca: LICCS

Fabricante: LICCS COM E SERVIÇOS DO VEST EIRELI - EPP

Modelo / Versão: BONÉ TÁTICO LICCS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ TÁTICO ESTILO BASEBOL: Tecido: rip stop 65% poliéster 35% algodão, com característica impermeável a água; Proteção UV; Cor Verde caqui; Fios ringspun de alta torção; Fechamento em velcro; Estilo: Basebol de 6 gomos com ilhoses.

3	<u>COTURNO</u>	Unidade	50	R\$ 271,6900	R\$ 212,0000	R\$ 10.600,0000
---	----------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: ATALAIA

Fabricante: ATLAS ATALAIA IND. E COM. DE CALCADOS EIRELI

Modelo / Versão: COTURNO ATALAIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coturno Cano Longo, Cabedal: Couro ecológico; Área de articulação: Acolchoamento interno em espuma PU; Forração: Tecido 100% poliéster, Dublado com espuma PU densidade 33; Biqueira Interna e Contraforte: Material termoplástico de alta durabilidade; Peça de Proteção: Protetor de Cambio de borracha; Palmilha Conforto: P.U. Gel removível, espessura de 20mm; Solado: Borracha Antiderrapante Ultra Flexível, plataforma tecnológica estabilizadora ultragrip melhor aderência, com costura lateral; Resistente à Água: Semi-Impermeável; Passadores: Mix poliamidas/Nylon; Colarinho: Vacuum preenchido com espuma de PU 4,0 mm

4	<u>CINTO SEGURANÇA</u>	Unidade	25	R\$ 91,0000	R\$	R\$
---	------------------------	---------	----	-------------	-----	-----

Marca: LICCS**Fabricante:** LICCS COM E SERVIÇOS DO VEST EIRELI - EPP**Modelo / Versão:** CINTO TÁTICO LICCS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CINTO TÁTICO PARA FIXAÇÃO DE CALÇA COMBAT: Fita em dupla camada com 4,5 cm de largura; Cor verde caqui; Fios ring-spun de alta torção; Fita 100% poliéster; Fivela em polímero, Não aciona detector de metais (airport friendly).

5	<u>CALÇA PROTEÇÃO INDIVIDUAL</u>	Unidade	50	R\$ 590,1700	R\$	R\$
					95,0000	4.750,0000

Marca: LICCS**Fabricante:** LICCS COM E SERVIÇOS DO VEST EIRELI - EPP**Modelo / Versão:** CALÇA COMBAT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇA COMBAT: Tecido: rip-stop 65% poliéster 35% algodão, com característica impermeável a água; Proteção UV; Cor verde caqui; Fios ring-spun de alta torção; 9 bolsos (2 cargos laterais, 1 lateral menor, 1 zíper embutido, 2 facas frontais, 1 canivete embutido, 2 traseiros); Reforço na costura: linha tripla (entrepernas, joelhos e zíper); Forro do bols em tecido rip-stop; Protetor lombar; Protetores de joelhos; Espaço interno para joelheiras; Ajuste da cintura automático por meio de elástico embutido no tecido; Meia-lua metálica; Zíper verde caqui; Costura tripla na junção das pernas e protetores de joelhos.

6	<u>COLETE SEGURANÇA</u>	Unidade	25	R\$ 282,0200	R\$	R\$
					225,0000	5.625,0000

Marca: LICCS**Fabricante:** LICCS COM E SERVIÇOS DO VEST EIRELI - EPP**Modelo / Versão:** COLETE TÁTICO MODULAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLETE TÁTICO MODULAR: Material principal em Cordura 500@; Proteção UV; Cor verde caqui; Fios ring-spun de alta torção; Forro interno antitranspirante; Tecido ultra absorventes e com gerenciamento de microclima; Interior do colete em material antibactericida, proteção contra odores e transpiração; Velcro fêmea frontal p/ fixação de adereços e símbolos; Abertura frontal; Reguladores lateral e nos ombros; Fechamento em velcros com regulagem; Fixação de módulos ou acessórios fitas mistas de poliéster com polipropileno bem resistentes e com costuras reforçadas; Alça de transporte: 1 na parte traseira, que serve também como alça de segurança para manobras em patrulha; Bolso traseiro com lapela p/ Camelbak e fixação da placa emborrachada: AGENTE; Acesso a parte Balístico: abertura em zíper; Dados Técnicos: Tecnologia têxtil 3D.

Total do Fornecedor: R\$
23.412,5000

Valor Global da Ata: R\$
28.099,2500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar